78

211
46060.36100

61500.36100
61500.36108
61500.36115
61500.36116
61500.36117
61500.36118
61500.36121
61500.36122
61500.36134
£$1500.36135
61500.36195
61510.36120
61512.36100
61512.36120

eorgenschule
Landeszuweisung f. Spielplatz "Alte Posthaiterei”

Landeszuweisung priv. Sanierungsmalinahmen
Landeszuweisung Sanierung Schloss

Landeszuweisung Sanierung Stadtmauer
Landeszuweisung Frauenplan

Landeszuweisung Lutherplatz/Esplanade/Pfarrberg/Markt
Landeszuweisung Sanierungstriger

Landeszuweisung Goldschmiedenstrale
Landeszuweisung Johannisplatz

Landeszuweisung Weg Skt. Annen, August-Bebel-Stralie
Landeszuweisung Stutzwand Oberer Pfarrberg
Landeszuweisung Privatmafinahmen Stadtumbau
Landeszuweisung Lackfabrik

Landeszuweisung "Tor zur Stadt"

Landeszuweisung Busbereitstellun

120.331,61

20.000,00

115.920,00
703.161,26

55.000,00
65.193,12

1.000,00
41.513,94
18.000,00
58.400,00
18.640,00
32.000,00

103.600,00
855.000,00

11.003,29
400,00

120.331,61
20.000,00

115.920,00
703.161,26
55.000,00
65.193,12
1.000,00
41.513,94
18.000,00
58.400,00
18.640,00
32.000,00
103.600,00
855.000,00
11.003,29
208.400,00

0.00
0,00

76.100,00
339.680,00
0,00

0,00

0,00
40.603,51
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00
4,188,04
0,60

18,98%

120.331,61
20.000,00

39.820,00
363.481,26
55.000,00
65.193,12
1.000,00
910,43
18.000,00
58.400,00
18.640,00
32.000,00
103.600,00
855.000,00
6.815,25
208.400,00
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62000.93500

11300.93510
13000.98200

21100.94003
21100.94006
21100.94008
22500.94002
22500.94003
22500.94004
23000.94003
24000.94005
24000.94010
24100.94000
27000.94001

32100.93500
32100.94000
32120.84010
36000.94000

46060.94001
46400.94000
46401.94000

61500.94005
61500.94008
61500.94015
61500.95017
61500.96011
61500.96014
61500.96016

Gerdte und Ausstattungen EDV

Geréte und Ausstattungen
Zuschuss fir Leitstelle und Rettungsdienst

GS Georgenschule

GS Harselschule

GS Neugnhof

RS Goetheschule

RS Geschwister-Scholl-Schule
RS Wartburgschule
Elisabeth-Gymnasium
Berufsschule
Berufsschulzentrum
Medizinische Fachschule
Férderschule

Thiir. Museum, Geréte und Ausstattungen
Predigerkirche
Autormobilausstellungshalle

Sanierung Fledermauskeller Neuenhof

Spielplatz JC "Alte Posthalterei”
Investmalnahmen aus Investpauschale
Kita Ost ll, HochbaumaBnahme

HochbaumaRnahme Wandelhalle
Sanierung Stadtschloss
Sanierung Stadtmauer
Lutherplatz/Esplanade/Pfarrberg
Komplexmaflinahme Schiffsplatz
Gestaltung Karlsplatz

Gestaltung Frauenplan

60.173.16

0,00

0,00 6017316  60.173,16
255,65 255,65 255,65 0,00
1.893,76 1.893,76 0,00 1.893,76
0,00 2.149,41 2.149 41 255,65 1.893,76
27932854  279.328,54 161.541,73 117.7886,81
1.487,50 1.487.50 1.487,50 0,00
940,10 940,10 40,10 0,00
1.595,86 1.400,00 2.995 86 1.093,65 1.902,21
1.368,50 1.368,50 1.368,50 0,00
37.000,00  37.000,00 17.203,83 19.796,17
2.658,33 2.658,33 0,00 2.658,33
1.011,50 1.011,50 1.011,50 0.00
84.355,22 84.355,22 70.377,37 13.977,85
327,89 327,89 0,00 327,89
15.858.97  15.858,07 12.759,44 3.099,53
86.278,97 34105344 42733241 267.783,62 158.548,79
12.207,32 000  12.207,32 0,00 12,207,32
24.609,72 24.609,72 24.221,95 387,77
1.529,81 1.529,81 896,20 633,61
12.246,88 12.246,88 0,00 12.248,88
50.593,73 0,00 5059373 25.118,15 25.475,58
25.000,00  25.000,00 0,00 25.000,00
104.061.27  104.061,27 70.229,01 33.832,25
10.135,46 10.135,46 0,00 10.135,46
10.135,46 129.061,27  139.196,73 70.229,01 68.957 72
23.109,26 23.109,26 6.485,08 16.624,18
830.834,39  830.834,39 499.108,56 331.725,83
61.876,33 85.000,00 126.876,33 66.113,96 80.762,37
19.186,53 1.300,00  20.486,53 0,00 20.486,53
8.833,27 8.833,27 3.202,34 5.630,93
32.701,56 32.701,56 0,00 32.701,56
90.19312  90.193,12 0,00 90.193,12



61500.96022
61500.96034
61500.96035
61500.98618
61500.98790
61500.98795
61510.98710
61512.93220
61512.96000
61512.96020
61512.98600
63000.93200
63000.93215
63000.93287
63000.96009
63000.96015
£3000.96074
63000.96078
63000.96087
63000.96120
63140.93200
£3350.96001
63380.96010
63380.96030
63380.96070
65590.93200
65590.98100
66000.93285
66000.96001
66000.96002
66000.96085
66000.96087
69000.96001
! 69040.93200
69040.96000
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Umgestalug Go dschiedenstral&e

R

Umgestaltung Johannisplatz
Weg Skt. Annen/August-Bebel-Str.
Stitzwand cberer Pfarrberg
Zuschiisse an Sanierungstriger

Zuschisse priv. MaBnahmen der Stadtsanierung

Zuschisse priv. MaRnahmen Stadtumbau
Zuschisse an LEG f. Lackfabrik
Grunderwerbskosten Busbereitsteltung
Entwicklung “Tor zur Stadt”

Planung Busbereitstellung
Projektbegleitung zur KomplexmaRnahme
Straen, Erwerb von Grundstiicken
Grunderwerb Adam-QOpel-Stralte
Grunderwerb Julius-Lippold-Straiie
Stiitzwand Fritz-Koch-Strake

Planung Adam-Opel-Strafie
Herkules-Wartburg-Radweg

Wegebau OT Berteroda
Julius-Lippold-Strafte

Stltzwand Dr, Moritz-Mitzenheim-Str.
Grunderwerb Stresemannstralle
Beschilderung Radfernweg Thir. Stidtekette
Briicke NaurmnannstraRe

Briicke Muhlh&user Strafte
Nicolaus-Otto-Straie

Grunderwerb K"/K2A

Riickzahlung Férdermittel

Grunderwerh EA Mitte BAB A4

Knoten Kasseler Str./Thalmann Straie
Gehwegausbau Mariental

EA Mitte BAB A4

Gehwege an der B7/Kasseler Stralte
Hochwasserschutz Roter Bach
Grunderwerb Regenriickhaltebecken
BaumafRnahme Regenniickhaltebecken

18.336,93

22.500,00 22.500,00 4.183,07
73.000,00 73.000,00 21.424,36 51.575,64
5.244.80 30.000,00 35.244 80 33.302,48 1.942,32
) 39.094,65 39.094,65 1.740,97 37.353,68
51.533,61 51.533,61 51.226,66 306,95
604.000,00 137.800,00  741.800,00 121.783,72 620.016,28
11.900,00 103.600,00  115.500,00 11.692,73 103.907,27
855.000,00  855.000,00 0,00 855.000,00
202.400,00  202.400,00 0,00 202.400,00
25.571,87 25.571,87 25.571,87 0,00
84.400,00 84.400,00 0,00 84.400,00
16.359,95 16.359,85 6.282,06 10.077,89
48.731,52 48.731,52 5.911,36 42.820,16
25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00
10.000,00 10.060,00 0,00 10.000,00
79.218,75 79.218,75 50.852,52 28.366,23
63.137,03 63.137,03 44.925,29 18.211,74
1.031,84 4.200,00 5.231,84 0,00 5.231,84
4.910,00 4.910,00 4.786,40 123,60
195.883,17 195.883,17 87.176,63 108.706,54
10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
920,00 920,00 0,00 920,00
3.500,00 3.500,00 2.132,48 1.367,62
67.909,23 67.909,23 67.909,23 0,00
164.545,11 732.391,13  896.936,24 53.868,99 843.067,25
50.000,00 50.000,00 4.538,07 45.461,93
8.645,25 8.645,25 0,00 8.64525
13.497,23 13.497,23 0,00 13.497,23
35,656,486 35.556,46 0,00 35.556,46
35.000,00 30.000,00 65.000,00 Q,00 65.000,00
20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00
261.057,98 261.057,98 0,00 261.057,98
18.627,10 18.627,10 0,00 18.627,10
36.895,16 10.000,00 46.895,16 14.509,07 32.386,09
3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00
5.678,90 5.678,90 0,00 5.678,90
1.488.175,33 3.846.509,87 5.334.775,20 1.188.607,90 4.146.167,30




76060.96000 offentliche Bushaltestellen 20.964 41 20,964,41 20.182,38 782,03
78000.96003 Flurbereinigungsverfahren Eigentiimeranteil B 7 Wutha 1.534,30 1,534,30 0,00 1.534,30
78000.96004 Fernradweg Thiiringer Stadtekette 4.545,87 4.545 87 986,20 3.559,67
78000.96005 Flurbereinigungsverfahren EA-Nord 15.941,51 29.500,00 45441 51 0,00 45.441 .51
78000.96006 Flurbereinigungsverfahren Hotzelsroda 20.300,00 25.400,00 45.700,60 0,00 45.700,00
78000.96007 Flurbereinigungsverfahren GroRenlupnitz 4.500,00 4.500,00 9.000,00 0,00 9.000,00
46.821,68 80.364,41 127.186,09 21.168,58 106.017,51
88000.93200 Erwerb von Grundstiicken 19.716,24 1.764,59 21.480,83 2.106,57 19.374,26
88000.94000 HochbaumaBlnahmen Ortstelle 16.079,60 16.079,60 4.258,39 11.821,21
88000.94006 Lindenrain 12 2.570,77 257077 1.035,30 1,535,47
22.287,01 17.844,19 40.131,20 7.400,26 32.730,94
Zusammenstellung HHAR nhach Einzelplanen
EPQ Allgemeine Verwaltung 0,00 60.173,16 60.173,16 60.173,16 0,00
EP1 Offentliche Sicherheit und Ordnung 0,00 2.149.41 2.149,41 255,65 1.893,76
EP2 Schulen 86.278,97 341.053,44 42733241 267.783,62 159.548,79
EP3 Wissenschaft, Forschung, Kulturpflege 50.593,73 0,00 50.593,73 25,118,115 25.475,58
EP4 Soziale Sicherung 10.135,46 129.061,27 139.196,73 70.229,01 68.967,72
EPS Gesundheit, Sport, Erholung 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EP& Bau- und Wohnungswesen, Verkehr 1.488.175,33 3.846.599,87 5.334.775,20 1.188.607,90 4.146.167,30
EP7 Offentliche Einrichtungen, Wirtschaftsfdrderung 46.821,68 80.364,41 127.186,09 21.168,58 106.017,51
E Wirtsch. Unternehmen, allg. Grund- und Sondervermégen 22.287,01 2 7.400,2
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